=0y °

=i Line E/\]

TRENAZER ELIPTYCZNY

INDIANA
Model: 84707

INSTRUKCJA OBSLUGI

v' Prosze zatrzymac¢ niniejsza instrukcje do pézniejszego wykorzystania.

v" Produkt ten przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego.



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

1.

10.
11.

12.

13.

14.

Przed przystgpieniem do sktadania urzadzenia i przed rozpoczeciem treningu nalezy doktadnie zapozna¢ sie z ponizsza
instrukcjg. Bezpieczne i efektywne uzytkowanie urzadzenia moze by¢ zapewnione jedynie wtedy, gdy zostanie ono
poskfadane, konserwowane i uzywane we wiasciwy, opisany w instrukcji sposob. Jezeli sam nie jeste$ uzytkownikiem,
prosze przekaz wszystkim uzytkownikom niniejsza instrukcje i poinformuj o wszystkich zagrozeniach i $rodkach ostroznosci.
Przed przystgpieniem do éwiczen nalezy skonsultowac sie z lekarzem w celu ustalenia, czy nie ma zadnych uwarunkowan
psychicznych lub fizycznych, ktére mogtyby stanowi¢ zagrozenie dla Twojego zdrowia i bezpieczenstwa. Rozmowa
z lekarzem moze réwniez uchroni¢ przed niewtasciwym uzyciem urzadzenia. Lekarz okresli, czy zasadne jest stosowanie
lekdw, ktore wptywatyby na puls, ciSnienie lub poziom cholesterolu.

Zwracaj uwage na sygnaty Twojego ciata. Niewtasciwe lub nadmierne ¢wiczenie moze w negatywny sposob wptyna¢ na
Twoje zdrowie. Nalezy natychmiast zaprzesta¢ ¢éwiczenia jezeli wystgpi ktorykolwiek z nastepujgcych objawow: bdl, ucisk
w klatce piersiowej, nieregularny puls, wyjatkowo skrécony oddech, omdlenia, zawroty gtowy, mdtosci. Jezeli wystapi
ktorykolwiek z powyzszych objawdw powiniene$s natychmiast skontaktowaé sie ze swoim lekarzem i do tego czasu
zaprzestac treningow.

Dzieci i zwierzeta nalezy trzymacC z daleka od urzadzenia. Urzadzenie jest przeznaczone tylko i wytacznie dla oséb
dorostych.

Urzadzenie nalezy ustawi¢ na prostej, stabilnej i twardej powierzchni zabezpieczonej matq Iub dywanem.
Dla bezpieczenstwa, na okolo urzadzenia nalezy zostawi¢ po 1 m wolnej przestrzeni z kazdej strony potrzebnej
do bezpiecznego uzytkowania.

Przed przystapieniem do ¢wiczenia nalezy upewnic sie, ze wszystkie sruby i zakretki sq doktadnie dokrecone. Prosze
zwracaé szczegOlng uwage na czesci najbardziej narazone na zuzycie.

Bezpieczenstwo sprzetu moze by¢ zagwarantowane tylko wtedy, jezeli bedzie on poddawany regularnym przegladom
i kontrolom.

Nalezy zawsze uzywaé sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli podczas montazu lub uzytkowania ktéras czesé
okaze sie wadliwa, lub wydaje niepokojace dzwieki, nalezy zaprzesta¢ uzywania i odda¢ urzadzenie do serwisu. Nie wolno
uzywac uszkodzonego urzadzenia.

Podczas treningu nalezy zaktada¢ odpowiedni strdj. Nalezy unika¢ luznych strojow, ktére moglyby zaczepiaC sie
0 urzadzenie lub takich ktére mogtyby ogranicza¢ lub uniemozliwia¢ ruchy. Zaleca sie réwniez éwiczy¢é w odpowiednim
obuwiu sportowym. Na poczatku nalezy ustawi¢ wolne tempo. Podczas ¢wiczenia nalezy trzymacé sie uchwytow.

Trenazer przeznaczony jest do uzytku domowego. Maksymalna dopuszczalna waga uzytkownika wynosi 130 kg.

Nalezy zachowac¢ szczegdlng ostrozno$é podczas podnoszenia i przenoszenia urzadzenia. Przenosi¢ urzadzenie powinny
zawsze dwie osoby. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowa¢ wtasciwg postawe, aby nie uszkodzic¢
kregostupa.

Sprzet zaliczony zostat do klasy H i C wedlug normy EN 957 i jest przeznaczony wytacznie do uzytku domowego. Nie moze
by¢ uzywany jako sprzet terapeutyczny lub rehabilitacyjny.

Montujac urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czeéci dotaczonych do zestawu.
Przed rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie
w zestawie.

Nie zaleca sie pozostawienia urzadzen regulacyjnych, ktére mogtyby przeszkadzac w ruchu uzytkownika, w takim potozeniu,

aby wystawat jakikolwiek ich element.

OSTRZEZENIE: PRZED ROZPOCZECIEM TRENINGU NA URZADZENIU NALEZY PRZECZYTAC INSTRUKCJE.

ZA EWENTUALNE KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIEWELASCIWYM
UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI.

URAZY DLA ZDROWIA MOGA WYNIKAC Z NIEPRAWIDLOWEGO LUB ZBYT INTENSYWNEGO TRENINGU.



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 34 kg

Koto zamachowe — 7 kg

Rozmiar po roztozeniu — 136,5 x 59 x 159 cm
Maksymalne obcigzenie produktu - 130 kg

Uktad obcigzenia niezalezny od predkosci.

ZESTAWIENIE CZESCI

L.p. Opis llos¢ | L.p. Opis llos¢
001 Rama gtéwna 80x40x2 1 |024 Nakretka M6 10
002L |Lewa podstawa pedatu 40x25x1.5 1 (025 Podkiadka @6 6
002R |Prawa podstawa pedatu 40x25x1.5 1 |026 Sruba M6x40 6
003L |Lewe ramie boczne @32x1.5 1 |027 Linka regulatora oporu L=1800 1
003R |Prawe ramig boczne &32x1.5 1 (028 Zakretka S13 2
004L |Lewy uchwyt boczny @32x1.5 1 (029 Wkret ST4.2x25 15
004R |Prawy uchwyt boczny @32x1.5 1 |030L |Ostona podstawy pedatu-A 2
005 Przednia kolumna @60x1.5 1 |030R |Ostona podstawy pedatu-B 2
006 |Kierownica @25x1.5 1 |031 |Podkiadka @20x@8.5x1.5 2
007 Przedni stabilizator @60x1.5x480 1 (032 |Sruba @10x46 2
008  |Tylni stabilizator @60x1.5x480 1 |033 Lewy pedat 395x150x65 1
009 |Sruba M8x70 4 1034 |Prawy pedat 395x150x65 1
010L |Lewa koncowka tylnego stabilizatora @60 1 1|035 Lewa koncoéwka przedniego stabilizatora @60 1
010R |Prawa koncéwka tylnego stabilizatora @60 1 |036 Prawa koincowka przedniego stabilizatora @60 | 1
011 Zakrzywiona podkfadka @20xQJ8 10 |037 Zaslepka @40x325x10 2
012 Nakretka M8 4 /038 Sruba M8x15 8
013L |Sruba 1/2” 1 |039 |Tuleja @14.2x210.2x10 4
013R |Sruba 1/2” 1 |040 |Sruba M8x20 2
014L |Nakretka 1/2” 1 |041 |Sprezynowa podktadka &8 8
014R |Nakretka 1/2” 1 |042 Podktadka @38x3 2
015 |Podkiadka @28x@17x0.3 2 |043 |Tuleja @38x@D32xF19x14 4
016 |Tuleja @24.5xJ16x14 4 |044 |Sruba M6x35 4
017  |Sprezynowa podkfadka @20 2 |045 |Zakrzywiona podkifadka @6 4
018 |kozysko 6000 2Z 2 |046 Podkiadka @10 2
019 Podktadka 7/8" 1 |047 Sruba M6x10 1
020 |kacznik zawiasowy 2 |048 |Tuleja @32xD16x5xB50 2
021 Nakretka M8 2 |049L |Lewa ostona bocznego ramienia-A 1
022 Podktadka @16x@8x1.5 2 |049R |[Prawa ostona bocznego ramienia-A 1
023 Sruba M8x45 2 |050L |Lewa ostona bocznego ramienia-B 1

L.p. Opis llosé | L.p. Opis llosé
050R |Prawa ostona bocznego ramienia-B 1 |075 Korbowdd 6.57/0260 1
051 Gatka do regulacji oporu 1 |076 Podktadka &6 1
052 Wkret ST4.2x20 2 |077 M10x1 nakretka 2
053 Licznik (JVT29121) 1 1|078 Koto zamachowe @230x40x32 1
054 Ostona kolumny kierownicy @60 1 (079 Pasek PJ380 J6 1




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

055 Przewdd czujnika pulsu L=750 2 |080 Element napinacza 1
056 Uchwyt piankowy @31x@37x480 2 |081 Sruba M6x15 2
057 Uchwyt piankowy @27x@33x360 2 082 Sruba M86x36 2
058 |ZaSlepka @32x1.5 2 |083 |Klamra 2
059 Zaslepka kierownicy @28x1.5 2 |084 Nakretka M6 2
060 Wkret ST4.2x25 8 |085 Sprezynowa podktadka &6 2
061 |Podkiadka @20x@5.2 1 [086 |Tuleja @18x@8x5 4
062 Sruba M5x55 1 |087 Nakretka M10 2
063 No6zki do regulacji M10 2 |088 Sruba M5x10 4
064 Przewdd czujnika | L=1100 1 |089 Sruba M8x10 1
065 Przewdd czujnika Il L=1300 1 (090 Ostona kolumny kierownicy @60 1
066 Wkret ST2.9x12 2 |091 Lewa ostona dekoracyjna @60 1
067 Lewa ostona 1 (092 Prawa ostona dekoracyjna @60 1
068 Prawa ostona 1 |093 Podktadka @16xJ8 2
069 Tuleja 2 094 Wkret ST4.2x12 8
070 |kozysko 2 095 Podktadka @14x@10x1 2
071 Tuleja | 15/16” 1 |096 Sruba M8x25 1
072  |Tulejall 7/8” 1 (097 Uchwyt na bidon 1
073 Podktadka @34.5x@323x2.5 1 (098 |Sruba M4x12 2
074 Nakretka 7/8” 1

%

(13R) Sruba, (14R) Nakretka

(15) Podktadka

(17) Sprezynowa podktadka

=

(9) Sruba

b

(24

(28)

(45)

o

(13L) Sruba, (14L) Nakretka
(15) Podktadka
(17) Sprezynowa podkfadka

| ®

(11) Podktadka Nakretka

o

(25) (26)

(29)

= (=

(44)

(94)




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

SCHEMAT

@ 4l

J01L WYL
. !

® ms.,_,,, /, / AN

\W\ﬂ/

8S



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

INSTRUKCJA MONTAZU HE

Do montazu urzadzenia nalezy uzy¢ nastepujacych narzedzi: 8 mm 6 mm
TN —(

KROK 1
Prosze potaczy¢ przedni stabilizator (7) z rama gtéwnag (1) przy uzyciu dwdch srub M8x70 (9), podktadek (11) i nakretek M8 (12).

Powyzsze kroki nalezy powtorzy¢ z tylnym stabilizatorem (8). Uwaga: $ruby powinny by¢ dobrze dokrecone.

¢

0
O
-~

:

KROK 2

Prosze odkreci¢ szes¢ srub M8x15 (38), @8 sprezynowych podktadek (41) i @20xd8 zakrzywionych podktadek (11) z ramy gtéwnej
(1). Nastepnie prosze przeciagna¢ przewdd oporu (27) przez otwdr znajdujacy sie w goérnej czesci przedniej kolumny (5). Kolejnym
krokiem jest potaczenie przewodu czujnika (65) wystajacego z ramy gtéwnej (1) z przewodem (64) wystajagcym z kolumny
kierownicy (5). Prosze potaczy¢ kolumne kierownicy (5) z rama gtéwna (1) przy uzyciu odkreconych wczesniej $rub i podktadek.
Kolejnym krokiem jest odkrecenie M5x55 sruby i @20x@5.2 podktadki z gatki do regulacji oporu (51). Nastepnie prosze potaczy¢
przewod oporu z gatkg do jego regulacji (51) zgodnie z rysunkiem A i B. Za pomoca $ruby (62) i zakrzywionej podktadki (61) prosze
przykreci¢ gatke (51) do przedniej kolumny (5).

51

51 27

N
O
~

.




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

KROK 3

Usun dwie sruby M10x20 (40), @8 sprezynowe podkiadki (41), @10 podktadki (46) i @38x3 podkiadki (42) z lewej oraz prawej,
poziomej osi znajdujacej sie na kolumnie kierownicy (5). Nastepnie przetdz obie osie przez otwory w ramionach trenazera (3L&R)
i potacz obie czesci przy uzyciu Sruby M8x20 (40), I8 sprezynowej podktadki (41), @10 podkiadki (46) i @38x3 podktadki (42).
Potacz lewy tacznik zawiasowy (20) z lewa korba (75) za pomoca jednej sruby 1/2” (13L), podktadki @28x@17x0.3 (15), sprezynowej
podktadki @20 (17) i nakretki nylonowej 1/2” (14L). Zakretke S13 (28) potacz ze Srubg M8x45 (23).

Uwaga: Nalezy zwroci¢ uwage na oznaczenia znajdujace sie m.in. na pedatach: ,R” oznacza prawy, ,L” lewy.

Zamontuj lewy pedat (33) na jego podstawie (2L) za pomoca trzech srub M6x40 (26), podktadek @6 (25) i nylonowych nakretek M6
(24). Potacz dolne ostony ramion trenazera -A/B (30L, 30R) z podstawami pedatéw (2L&R) za pomoca wkretéw ST4.2x25 (29,60).

Wykonaj powyzsze czynnosci do zamontowania prawej korby i pedata.

KROK 4
Prosze potaczy¢ lewy i prawy uchwyt (4L, 4R) z ramionami bocznymi (3L, 3R) za pomoca $rub M6x35 (44), @6 zakrzywionych
podktadek (45) i M6 nakretek (24).




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

KROK 5

Prosze pofaczy¢ plastikowe ostony bocznych ramion A (49L) & B (50L) oraz A (49R) & B (50R) przy uzyciu czterech $rub
ST4.2x12 (94). Nastepnie prosze zamontowac plastikowg ostone (90,54) na przedniej kolumnie (5) za pomoca dwoch wkretéw
ST4.2x25 (29). Na koniec prosze odkreci¢ dwie sruby M4x12 (98) znajdujace sie w srodkowej czesci przedniej kolumny (5) i za ich

pomocg zamontowaé uchwyt na bidon (97) na przedniej kolumnie (5).

285

KROK 6

Usun cztery sruby M5x10 (88) z tytu licznika (53) oraz dwie kolejne sruby M8x15 (38), zakrzywione podkiadki F16x38 (93)
z przedniej kolumny (5).

Kolejng czynnoscia jest wtozenie przewodu czujnika (55) wystajacego z kierownicy (6) do otworu znajdujgcego sie w przedniej
kolumnie (5). Nastepnie przeciagnij przewdd do szczytu kolumny (5).

Potacz kierownice (6) z kolumng (5) za pomoca dwdch $rub M8x15 (38) i zakrzywionych podktadek &16xd8 (93).

Ostatnim etapem jest potaczenie przewodu czujnika | (64) i przewodu czujnika pulsu (55) z przewodami ktére wystajg z licznika (53).

Nastepnie zamontuj licznik (53) na szczycie przedniej kolumny (5) przy uzyciu czterech srub M5x10 (88).

S

0
O
~

:




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

PRZENOSZENIE TRENAZERA
Ostroznie unie$ trenazer na przednie rolki transportowe i trzymajac

go po obu stronach przemie$¢ go w wybrane miejsce.

INSTRUKCJA TRENINGU
Przestrzeganie CYKLU TRENINGOWEGO przynosi wiele korzysci dla zdrowia takich jak: kondycja fizyczna, ksztatltowanie miesni

oraz w potaczeniu z kontrolg spozywanych kalorii — utrate wagi.

FAZA ROZGRZEWKI
Etap ten gwarantuje prawidtowy przeptyw krwi przez ciato i zapewnia prawidtowa prace mieéni. Rozgrzewka redukuje ryzyko
powstania skurczu i uszkodzenia miesnia. Zalecane jest wykonanie kilku éwiczen rozciggajacych zgodnie z rysunkami
przedstawionymi ponizej. Kazda pozycja powinna byé utrzymana przez okoto 30 sekund, nie nalezy nadwyreza¢ lub szarpaé

miesni podczas wykonywania ¢wiczen. Jezeli odczujesz jakikolwiek bdl nalezy natychmiast przestac.

i WEWNETRZNE
SKLON MIESNIE UD
DO PRZODU

LYDKA/ACHILLES

g

ZEWNETRZNE

SKLON BOCZNY

MIESNIE  UD

PULS
200 el FAZA TRENINGU
w | T Etap ten wymaga wysitku. Z czasem, przy
.............. regularnym treningu migsnie Twoich nég stang sie
Rl e e | m VAXIMUM bardziej elastyczne. Nalezy ¢wiczyé w swoim
140 TARGET ZONE g5 wlasnym tempie, ale wazne jest, Zeby stale
120 utrzymywaé to samo tepo. Podczas éwiczenia puls
100 [—— 0% powinien utrzymywa¢ sie w obrebie wyznaczonej
g MINIMUM strefy.
80 1IN e=m
. WIEK JJod.oryJ
20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75




INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

Etap ten powinien trwaé przynajmniej 12 minut, ale dla wiekszosci osé6b moze on trwaé pomiedzy 15-20 minut.

ODPOCZYNEK
Etap ten pozwala na przywrdcenie normalnego pulsu i wystudzenie migsni. Etap ten jest powtérkg rozgrzewki i nalezy
kontynuowac¢ go przez okoto 5 minut. Nalezy powtérzy¢ ¢wiczenia rozciggajace, pamietajgc o tym, zeby nie nadwyreza¢ miesni.

Zalecane jest trenowanie przynajmniej trzy razy w tygodniu.

Pozycia
Stan na pedatach, dtorimi chwyé uchwyty. Cwicz wykonujac ruchy naprzemienne nogami i rekami.
W trakcie ¢wiczen nalezy mie¢ wyprostowane plecy (rysunek ponizej).

Cwiczenia na orbitreku stacjonarnym zastepuja éwiczenia wykonywane na zwyktym rowerze.

RZEZBIENIE MIESNI
Aby uksztattowa¢ miesnie podczas treningu nalezy znacznie zwiekszy¢é opodr. Spowoduje to wieksze

napiecie miesni i moze oznaczac, ze nie bedziesz mogt trenowacé tak dtugo jak bys chciat. Jezeli réwniez

chcesz trenowaé swojg kondycje nalezy zmienia¢ program treningu. Nalezy trenowac jak zwykle poprzez

faze rozgrzewki, treningu i odpoczynku, ale pod koniec fazy treningu nalezy zwiekszy¢ opér, tak aby wzmocni¢ prace nég. Nalezy

ograniczy¢ predkosé, taka by puls utrzymywat sie w na oznaczonym poziomie.

UTRATA WAGI
Waznym czynnikiem jest tutaj wysitek jaki nalezy wiozyé w éwiczenie. Czym diuzej i ciezej trenujesz tym wiecej kalorii stracisz.

Sukcesem bedzie uzyskanie takiej samej efektywnosci jak przy treningu kondycyjnym.

BLAD URZADZENIA

Jezeli na wyswietlaczu nie pojawia zaden odczyt, upewnij sie ze wszystkie przewody sg prawidtowo podtaczone.

UZYTKOWANIE

REGULACJA OPORU
Funkcja regulacji natezenia pozwala na zmiane oporu na pedatach. Wysoki opér wymaga wiekszego wysitku przy pedatowaniu,
a niski zmniejsza go.
Site oporu reguluje sie za pomocg gatki umieszczonej na przedniej kolumnie, pod kierownica. Aby zmniejszy¢ opor przekrecamy
gatke regulacji w kierunku liczby ,1”, aby zwiekszy¢ op6r przekrecamy gatke w kierunku liczby ,8”.

Dla osiagniecia zadowalajgcego rezultatu natezenie powinno by¢ ustawiane podczas treningu.
SPOSOB ZAKONCZENIA SESJI TRENINGOWEJ ORAZ HAMOWANIA
Aby zatrzymaé urzadzenie treningowe nalezy przestaC¢ pedatowaé. Trenazer nie posiada systemu blokujacego i hamulca
bezpieczenstwa.
POZIOMOWANIE URZADZENIA
Przed rozpoczeciem treningu zaleca sie sprawdzenie odpowiedniego ustawienia urzadzenia.

Prosze wypoziomowac urzadzenie za pomoca nézek tylnego stabilizatora.

TRENAZER NIE POSIADA MOZLIWOSCI REGULACJI POLOZENIA KIEROWNICY.

10



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

INSTRUKCJA OBSLUGI LICZNIKA

PRzyciski
MODE:
e prosze uzy¢ przycisku w celu wybrania porzadnej funkgiji
e w celu wyzerowania wszystkich warto$ci (oprécz ODO) prosze przytrzymac przycisk przez trzy

sekundy

SET:
e prosze nacisnag¢ przycisk w celu ustalenia wyjsciowego czasu éwiczen (TIME), dystansu do przebycia (DISTANCE),
kalorii do spalenia (CALORIES), pulsu
RESET:
e prosze nacisnaé przycisk w celu wyzerowania kilku wartosci: czasu (TIME), dystansu (DISTANCE), kalorii (CALORIES),
pulsu (PULSE)

e w celu wyzerowania wszystkich wartosci (oprocz ODO) prosze przytrzymacé przycisk przez 3 sekundy

AUTOMATYCZNE WLACZANIE/WYLACZANIE (AUTO ON/OFF)
o  Wyswietlacz wigczy sie automatycznie jezeli zaczniesz ruszaé pedatami, lub nacidniesz dowolny klawisz.

o Wyswietlacz wytgczy sie automatycznie jezeli zaprzestaniesz treningu na dtuzej niz 4 minuty.

FUNKCJE

1. SPEED (predkos¢) - Wyswietla aktualng predkos¢, z jakg sg wykonywane ¢wiczenia

2. DIST - DISTANCE (dystans) - Wyswietla pokonany dystans w czasie wykonywania ¢wiczenia. Jezeli nie wprowadzisz
konkretnego dystansu do pokonania, licznik bedzie naliczat kolejne przejechane kilometry az do maksymalnego poziomu
99:90 (kilometry:metry). W przypadku wprowadzenia konkretnej wartosci do osiagniecia, przemierzony dystans bedzie
odliczany w dét, do wartosci 0:0. Maksymalna warto$¢ jaka mozna wprowadzi¢ to 99 kilometry.

3. TIME (czas) - Wyswietla czas treningu. Jezeli nie wprowadzisz konkretnego czasu treningu, czas bedzie uptywat az do
maksymalnego poziomu 99:59 (minuty:sekundy). W przypadku wprowadzenia konkretnej warto$ci, czas treningu bedzie
odliczany w dot, do wartosci 0:0. Maksymalna wartos¢ jakg mozna wprowadzi¢ to 99 minut.

4. CAL - CALORIES (kalorie) - Wyswietla spalane kalorie w czasie wykonywania ¢wiczenia. Bez wprowadzenia konkretnej ilosci
kalorii do spalenia, licznik bedzie zliczat kalorie. W przypadku wprowadzenia wyjsciowych ilosci kalorii do spalenia, licznik
bedzie je odliczat w dét, do wartosci 0. Uwaga: Pokazywane dane sg ogdlne, podawane dla poréwnania réznych sesji
treningowych. Nie powinny by¢ wykorzystywane w celach medycznych.

5. @PULSE (puls) - Wyswietla aktualny poziom pulsu podczas treningu. Aby uzyskaé prawidtowy pomiar, nalezy potozyé obie
dtonie na sensorach wbudowanych w kierownice. Aby sprawdzi¢ czy poziom pulsu jest stabilny nalezy trzymaé dtonie na
sensorach podczas catej sesji treningowej. Uwaga: Pokazywane dane sg ogolne, podawane dla poréwnania roznych sesji
treningowych. Nie powinny by¢ wykorzystywane w celach medycznych.

6. SCAN — Skanowanie wszystkich osigganych wartosci tj.: czas, predkos¢, dystans, kalorie, odo, puls co 6 sekund.

7. ODO (ODOMETER) — Wyswietla catkowity dystans pokonany na tym urzadzeniu.

TIME - CZAS 0:00-99:59 MIN: SEC (min:sec)

SPEED - PREDKOSC 0.0-999.9 KM/H (km/godz.)

DIST (DISTANCE) — DYSTANS 0.0-999.9 KM

CAL (CALORIES) - KALORIE 0.0-999.9 KCAL

ODO (ODOMETER) 0.0-999.9 KM

@ (PULSE) — PULS 40-240 BEATS/MIN (ilo$¢ uderzen/min)

BATERIE: 2 X 1.5V AA/UM-3
1. W celu wymiany baterii w liczniku, nalezy zdja¢ licznik z mocowania, a nastepnie usuna¢ ostone baterii znajdujgca sie z tytu

licznika.
11



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

W16z dwie baterie z tytu licznika.

W przypadku gdy monitor nie wigcza sie, nalezy wyjaé baterie i odczekac 15 sekund.
Upewnij sie, ze baterie dobrze przylegajg i kontaktujg z uchwytami.

Zamknij pokrywe i umies¢ licznik w mocowaniu.

Przy kazdej wymianie baterii wszystkie ustawienia bedg kasowane.

Zuzyte baterie nalezy wyrzuci¢ do specjalnych pojemnikéw przeznaczonych do przechowywania baterii.

© N o ok~ wDn

Nigdy nie wyrzucaj baterii do kosza.
9. Trzymaj trenazer i licznik z dala od wody i wilgoci.
UWAGA !

1. Baterie nie nadajg sie do ponownego natadowania, kazdorazowo nalezy je wymieni¢ na nowe.

2. Nie nalezy miesza¢ ze sobg réznych typow baterii, lub baterii nowych z uzywanymi.
3. Nalezy uzywac jedynie baterii o symbolu zalecanym lub baterii rbwnowaznych.
4. Wyczerpane baterie nalezy wymieni¢ na nowe.
5. Przy wymianie baterii nalezy pamieta¢ o zachowaniu biegunowosci.
6. Nie wolno zwiera¢ zaciskow zasilania.
KONSERWACJA

Przed kazdym uzyciem urzadzenia, nalezy upewni¢ sie ze wszystkie sruby, nakretki i pokretta sq dokrecone.

2. Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkow czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Usuwaj slady potu gdyz kwasowy odczyn moze uszkodzi¢ tapicerke.
Urzadzenie nalezy przechowywac w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocig i korozja.

4. Jezeli licznik nie dziata poprawnie prosze upewnic¢ sie czy wszystkie przewody sgq dobrze potaczone, w szczegdlnosci gérny
przewdd z licznikiem. W przypadku gdy licznik nadal nie dziata, nalezy sprawdzi¢ czy przewdd zasilacza lub wtyczka nie jest
uszkodzony.

5. W przypadku braku regulacji oporu, prosze upewni¢ sie czy goérny przewod czujnika jest dobrze potaczony z dolnym

przewodem.

Ze wzgledu na ochrone srodowiska naturalnego, zuzytych baterii itp. nie nalezy wyrzucaé ze $mieciami gospodarstwa domowego.
Zuzyte baterie itp. nalezy przekazac placéwce, ktéra dokona utylizacji w sposdb zgodny z obowigzujgcym prawem o ochronie

Srodowiska naturalnego.

Spokey sp. z 0.0.
Ul. Wozniaka 5
40-389 Katowice

12



INDIANA — INSTRUKCJIA OBStUGI

DOKUMENT GWARANCYJNY:

1. Producent (Gwarant) :
Spokey Sp z 0.0. z siedzibg w Katowicach
ul. Ks. Mjra Karola Wozniaka 5
tel. 32 317 20 00
NIP 731 11 59 686
REGON 471323630

2. Przedmiot sprzedazy:

TRENAZER ELIPTYCZNY INDIANA (84707)

WARUNKI GWARANCJI JAKOSCI :

1. Gwarant udziela gwarancji jakosci na zakupiony przedmiot sprzedazy przez okres 24 miesiecy od daty sprzedazy na
elementy mechaniczne oraz przez okres 5 lat od daty sprzedazy na stelaz.

2. Gwarant zobowigzuje si¢ do bezptatnego usunigcia wad fizycznych przedmiotu sprzedazy, jezeli wady ujawnig sie
w elementach mechanicznych w okresie 24 miesiecy od daty sprzedazy oraz w ramie w okresie 5 lat od daty sprzedazy.
Okres gwarancji ulega zawieszeniu na czas od daty zgtoszenia wad Gwarantowi do czasu umozliwienia odebrania
przedmiotu gwarancji przez Nabywce.

3. Nabywcy przystuguje zadanie dostarczenia przedmiotu sprzedazy wolnego od wad, jezeli w terminie gwarancji dokonane
zostaty co najmniej 4 jego naprawy, a przedmiot sprzedazy jest nadal wadliwy.

Odpowiedzialnos¢ z tytutu gwarancji obejmuje tylko wady fizyczne ukryte, tkwigce w przedmiocie sprzedazy.

W razie ujawnienia wad, nabywca wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu oryginalnym lub
zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie nie pogtebiajacym ujawnionych wad
czy uszkodzen, przedstawicielowi Gwaranta, po uzgodnieniu z Gwarantem, telefonicznie pod numerem serwisu 32 317 20
34 lub 32 317 20 33 trybu i terminu odbioru towaru. Gwarant ma prawo nie przyja¢ przedmiotu sprzedazy, ktory nie spetnia
powyzszych wymogow.

6. Nabywca moze dostarczy¢ do siedziby Gwaranta wadliwy przedmiot sprzedazy osobiscie lub za posrednictwem osoby
trzeciej. Koszt przesyiki nie podlega zwrotowi. Gwarant nie przyjmuje przesytek za pobraniem lub wystanych na koszt
Gwaranta.

Karta gwarancyjna jest wazna z dowodem zakupu (paragonem, fakturg) zawierajacym date sprzedazy.

Gwarant zobowigzuje sie odebraé przedmiot gwarancji w terminie 3 dni roboczych od zgtoszenia, oraz wykona¢ obowiazki
wynikajace z niniejszej gwarancji w terminie kolejnych 7 dni. W przypadku uznania reklamacji, naprawiony przedmiot
gwarancji zostanie dostarczony Nabywcy na koszt wlkasny Gwaranta, zas w przypadku nie uznania reklamacji, Nabywca
bedzie mogt odebra¢ przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ jego wysytke na wiasny koszt. Proces
przebiegu reklamacji nie powinien przekraczac 14 dni.

9. Gwarancjg nie sg objete:

skutki mechanicznych uszkodzen spowodowanych sposobem uzytkowania — obicia, pekniecia, otarcia;

— mechaniczne oderwania 0zdob, naklejek;

— drobne powierzchniowe zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjace;j;

— uszkodzenia powstate na skutek uzywania i przechowywania przedmiotu sprzedazy niezgodnie z instrukcjg
obstugi;

— przedmioty sprzedazy w zakresie wad jawnych, o ktérych Nabywca wiedziat w dniu zakupu;

skutki napraw podjetych przez Nabywce we wlasnym zakresie.
UZYTKOWANIE PRZEDMIOTU SPRZEDAZY NIEZGODNIE Z INSTRUKCJA OBSLUGI | WARUNKAMI GWARANCJI
POWODUJE JEJ UTRATE.

13



